
 

 

Místní akční plán II rozvoje vzdělávání pro území ORP Moravská Třebová 

Reg. číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 

Zápis ze setkání Odborného realizačního týmu a Implementačního týmu MAP 

Datum konání: 10. 6. 2020 od 15:00 hodin 

Místo konání: Základní škola Moravská Třebová, Kostelní nám. 21 
 
Přítomni: viz prezenční listina 
 

Program:  

1. Aktuality v projektu MAP II 
2. Regionální učebnice – posouzení dosavadních výstupů a stanovení kritérií hodnocení 
3. Různé 

 

Na začátku jednání přivítala Lenka Bojanovská, přítomné zástupce Odborného realizačního týmu a 

Implementačního týmu.  

Ad 1) 

L. Bojanovská přivítala přítomné členy na jednání ORT. Na začátku jednání poskytla členům ORT 

informace o průběhu realizace projektu v minulých měsících. Z důvodu nouzových opatření a nařízení 

Vlády ČR byly zrušeny po dobu tří měsíců všechny naplánované aktivity pro pedagogy a rodiče. Bylo 

také odloženo Výjezdní setkání ředitelů. Toto setkání se uskuteční v měsíci září. Aktivity, které se 

neuskutečnily v březnu, dubnu a květnu, byly po dohodě s lektory přesunuty na podzim. Aktivita ve 

spolupráci s městem Moravská Třebová Protidrogový vlak byla přesunuta na listopadový termín. Z výše 

zmiňovaných důvodů byla také přerušena aktivita „Škola nanečisto“. Odložil se také termín konání 

Řídícího výboru, a to na 17. června 2020. 

V době uzavření škol Realizační tým uskutečnil sérii webinářů na podporu distanční výuky ZŠ na téma 

využití aplikace Google Classroom, které pedagogové hodnotily jako velmi přínosné. 

Členové byli dále informováni o vznikajícím centru EVVO Stolístek v Linharticích. Realizační tým zahájil 

spolupráci se zástupci centra EVVO Stolístek.  

 

Ad 2) 

Lenka Bojanovská společně s odborným konzultantem Hanou Pospíšilovou seznámily členy Odborného 

realizačního týmu s dosavadní prací členů pracovních skupin a Implementačního týmu v rámci aktivity 

Regionální učebnice. V současné době je zpracováno 23 pracovních (výukových) programů a 2 Questy. 

Třetí Quest bude zpracován za Moravskou Třebovou do konce měsíce června.  

Členové ORT hodnotili rozsáhlost a kvalitu odevzdaných pracovních listů a Questů. Vzájemně se 

domluvili na způsobu hodnocení a finančních odměn za tvorbu pracovních listů a Questů.  



 

 

 

Poté si členové ORT rozdělili jednotlivé pracovní listy k jejich posouzení a ověření. Po ověření 

pracovního listu budou kontaktovat tvůrce a diskutovat nad možnostmi úprav či doplnění. Hotové, 

ověřené pracovní listy budou předloženy realizačními týmu, který je předá ke grafické úpravě tak, aby 

v novém školním roce byly pracovní listy již dostupné pedagogům v území.  

 

K finální podobě pracovních listů se členové Odborného realizačního týmu a Implementačního týmu 

sejdou 29. 6. 2020. 

 

Úkoly: 

Ověření vypracovaných pracovních listů – členové ORT do 29.6.2020 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 16:30 hodin.  

 
Zapsala: Veronika Tinklová 
 
Schválila: Lenka Bojanovská 


